ve küçük zabitan ateş idarelerine pek ziyade ehemmiyet vermelerini ve hücum zamanlarında mücavir kıtaatın

daha ziyade dikkat etmelerini kat’iyyen taleb ederim.” ifadeleri yazmıştır. Bkz. ÇM19HP, C.II, s.261., Bunun

dışında Muaveneti Milliye’nin torpido zabiti Ali Haydar [ÖZTALAY] Bey’in hatıralarına yansıyan başka bir

anekdotta: “30 Nisan 1331 (13 Mayıs 1915) yılı saat 11.40 Soğanlıdere’den hareket ettik. Sahilin gölgesine

tamamen sokulmuş, tereyağından kıl çeker gibi su üzerinde boğazdan aşağı kayıyorduk. Düşmanın bu zifiri

karanlıkta tam manasıyla yarların gölgesine sığınmış gemimizi görmesine ihtimal yoktu. Bu karanlıkta biz de

hedefimizi görmüyorduk.